
ZARZĄDZENIE NR 22/2025 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych 
w Wałbrzychu na kadencję 2025-2028 

Na podstawie art.92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 44b i art. 44c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 ze zm.), w związku 
z rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 roku w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. 2003 r. Nr 62 poz 560) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Wałbrzychu zwaną dalej 
Radą w poniższym składzie: 

1. Dorota Staniszewska – Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym - Koło 
w Wałbrzychu, 

2. Mateusz Rosiak – Instytut Piastów Śląskich we Wrocławiu, 

3. Jolanta Ceran - Stowarzyszenie Dzieci i Rodzin Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej  
    w Wałbrzychu, 

4. Alicja Głowińska - Dolnośląskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych w Wałbrzychu, 

5. Sandra Fedyniak  – Biuro Sportu, Turystyki i Zdrowia w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu. 

§ 2. Rada jest organem opiniodawczo -  doradczym Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Rada powoływana jest przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha na kadencję czterech lat. 

§ 4. Członkowie Rady pełnią swoją funkcje społecznie. 

§ 5. Pracami Rady Kieruje Przewodniczący wybierany spośród członków Rady, zwykłą większością 
głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady. 

§ 6. Obsługę organizacyjną Rady zapewnia Biuro Sportu, Turystyki i Zdrowia Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 7. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Sportu, Turystyki i Zdrowia 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 191F82CC-7DFF-4BB7-BDD2-8C53BDCAA69A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2025 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


